
昨日上午，共
青团金水区委组
织各街道、社区团
干部，区直各单位
团员青年、青年志
愿者200余人，围
绕着东风渠人行
步道进行健步走
主题活动，他们以
这种绿色健康活
动方式，庆祝五四
青年节。

本报记者
党贺喜 摄
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经荥阳市人民政府批准，荥阳市国土资
源局决定以网上挂牌方式出让十宗国有建设
用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求（见附表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以独立申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，均采用价高者得的方式确定竞得人（具体

内容详见挂牌出让文件）。
四、申请人需办理数字证书认证手续，

并于 2018年 5月 5日至 2018年 6月 2日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系 统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏 览 公

告并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止
时间是 2018年 6月 2日 17时（挂牌期截止
时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：2018年 5月 25日至 2018年 6月 4

日。竞得人取得《网上竞得证明》后3个工作
日内需携带其他审核资料到荥阳市国土资源
局401室签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）因荥阳市十字界中型坝位于荥政储

〔2016〕07-3号地块内，依据《荥阳市水务局
关于十字界中型坝有关问题的复函》（荥水函
〔2018〕3号）文件要求最终该宗土地使用权
竞得人要依照相关法律、法规、文件编报水土
保持方案；并根据水土保持方案做出论证，解
决相关问题。

（二）网上挂牌时间截止时，有两个以上
竞买人参与竞买的，系统自动转入 5分钟限
时竞价确定竞得人。

（三）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格
的出价人即为竞得人。出让地块的缴款期限
为合同签订之日起30日内。

（四）竞买人须全面了解《河南省国有建
设用地使用权网上交易管理办法》。

七、联系方式：
地址：荥阳市荥泽大道与康泰路交会处

南100米
联系人：李先生
联系电话：0371—64652136

荥阳市国土资源局
2018年5月5日

荥阳市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
荥国土资告字〔2018〕2号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

地块编号

荥政储〔2016〕07-3号

荥政储〔2016〕13-3号

荥政储〔2017〕20-1号

荥政储〔2017〕20-2号

荥政储〔2017〕68-2号

荥政储〔2017〕70-2号

荥政储〔2017〕72-2号

荥政储〔2017〕75-2号

荥政储〔2017〕36号

荥政储〔2017〕37号

土地位置

广武镇樊河村

广武镇樊河村

广武镇胡村

广武镇胡村

广武镇张垌村

广武镇张垌村、樊河村

广武镇张垌村、樊河村

广武镇樊河村

滨湖南路与碧园路交叉口西南侧

滨湖南路与碧园路交叉口西南侧

土地面积
（平方米）

27136.44

3427.98

10267.62

1981.70

1735.24

19812.62

26416.32

15519.21

49171.07

13787.33

出让
年期
（年）

40

70

70

70

70

70

70

70

70

70

规 划 指 标

土地用途

商服用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

建筑高度
（米）

＜60

＜60

＜24

＜40

＜80

＜80

＜80

＜80

＜60

＜60

建筑密度
（%）

＜40

＜30

＜30

＜30

＜25

＜25

＜25

＜25

＜30

＜30

绿地率
（%）

＞20

＞30

＞30

＞30

＞35

＞35

＞35

＞35

＞30

＞30

容积率

FAR＜2.0

1.0＜FAR＜2.0

1.0＜FAR＜1.3

1.0＜FAR＜1.3

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜2.5

1.0＜FAR＜1.8

1.0＜FAR＜1.8

保证金
（万元）

2960

370

965

185

200

2316.0048

3055

1800

5712.8408

1626.8744

起始价
（万元）

2960

370

965

185

200

2295

3055

1800

5335

1490

挂牌时间：2018年 4月 13日至 2018年 4月
27日

郑政出〔2018〕53号（网）土地，位于紫荆山
南路东、赣江路南，使用权面积 20909.08平方
米，竞得人为郑州鑫南置业有限公司，成交价
22131万元。

郑政出〔2018〕54号（网）土地，位于长江路
南、丘寨路东，使用权面积19199.97平方米，竞得
人为河南鑫苑广晟置业有限公司，成交价 22653
万元。

郑政出〔2018〕55号（网）土地，位于丘寨路
西、赣江路北，使用权面积 50965.7平方米，竞得
人为河南鑫苑广晟置业有限公司，成交价 49876
万元。

郑政出〔2018〕56号（网）土地，位于丰产路
南、政六街西，使用权面积 5619.87平方米，竞得
人为河南大树置业有限公司，成交价10982万元。

郑政出〔2018〕57号（网）土地，位于黎明路
北、电厂路东，使用权面积42402.74平方米，竞得
人为郑州建业高新置业有限公司，成交价 46957
万元。

郑政出〔2018〕58号（网）土地，位于五龙口南
路南、化肥西路东，使用权面积34996.29平方米，
竞得人为郑州建业高新置业有限公司，成交价
41643万元。

2018年5月5日

郑州市国土资源局公示安全生产安全生产 警钟长鸣警钟长鸣

抓好非煤矿山安全
严防垮塌溃坝事故
本报讯（记者 黄永东 通讯员 郭勇）记者昨日从

市安监局获悉，省安委会近日转发通知，要求各地做
好当前非煤矿山安全生产工作，有效防范和遏制重
特大事故发生。

通知称，时序已逐渐进入汛期，非煤矿山生产安
全事故易发多发。各地要精准研判非煤矿山安全生
产形势，清醒认识当前非煤矿山安全生产存在的突
出问题和薄弱环节，负责人要到岗到位、查哨查铺，
深入一线加强督促检查，确保部署到位、措施得力、
工作落实。

通知指出，春夏之交是地下矿山中毒窒息和火
灾、露天矿山边坡垮塌事故的高发期，也是防范汛期
尾矿库溃坝事故的关键期。各地要督促各类地下矿
山安装主要通风机并按规定开启；要督促各类露天
矿山切实落实边坡稳定性观测、设立警示标识、车辆
运输安全、设备维护保养等关键防范措施，边坡出现
险情和暴雨、洪水、台风等极端恶劣天气时，要坚决
停产撤人；要督促尾矿库企业汛期前必须对排洪设
施进行检查、维修和疏浚，确保排洪设施畅通，配备
必要的应急救援器材、设备和物资。

通知强调，各地要紧盯可能酿成重特大事故的重
大隐患和违法违规行为，加大检查频次和执法力度；同
时严格执行领导干部值班值守、关键岗位24小时值班
制度，确保一旦发生险情能够迅速响应、科学处置。

本报讯（记者 张倩）郑欧班列运载货
物再添“新成员”。昨日，记者从郑州国际
陆港公司了解到，郑欧班列首次装载一批
中草药从郑州驶出运往波兰格丁尼亚，目
前该趟列车已顺利出境。

据了解，该批中草药共计 61包，货值
6万多元人民币，包含 14种不同种类的中

草药：粉防己、虎杖、穿心莲、钩藤、黄芩、
丹参、鱼腥草、板蓝根等，经过郑州海关的
查验后顺利通关。此批中草药由保定当
地产出，运往波兰格丁尼亚药店销售，供
当地群众使用。自此，东方中草药实现通
过陆上丝绸之路供西方国家民众使用零
的突破。

据郑州国际陆港公司相关负责人介
绍，中草药首次搭乘郑欧班列出境测试成
功后，在不久的将来，该公司将会加大中
草药通过郑欧班列运输的出口量，让沿线
国家都能享受到“一带一路”带来的巨大
经济效益，同时也让沿线国家人民感受到
传统中药的疗效，提高生活质量。

据统计，自郑欧班列 2013 年 7 月 18
日首次开行以来，截至今年 5月 4日，郑欧
班列累计开行共计 1191班。搭乘郑欧班
列进出口的货物有整车、玫瑰苗、大型机
械设备、牛奶、大蒜、国家重点项目货等，
不仅为中原经济发展做出巨大贡献，更为
经济全球化注入新的活力和生机。

郑欧班列首载中草药驶往波兰
累计开行1191班

本报讯（记者 王红 赵文静）5月 4
日，省教育厅发布通知，结合我省实
际，暂缓将生物、地理纳入全省中招
考试科目。

据介绍，省教育厅在2016年中招
文件明确，从2016年入学的初一年级
新生开始，将生物、地理学科纳入中
招考试科目，考试对象为初中二年级
学生，考试时间安排在初二年级下学
期期末。近期，省教育厅多次接到部
分地市教育行政部门和初中学校反
映，因各地初中办学条件差距较大、
考试安全难以保障等因素，建议暂缓
两科实行全省统一考试。

对此，省教育厅高度重视，多次
召开不同层面的座谈会，进一步征求
意见，并围绕全省初中生物、地理两

科课程开设情况、教师队伍、考试保
障能力等方面的基础条件进行了反
复研究论证，认为目前两科开考存在
以下几个方面的问题：一是部分学校
生物、地理两科教师数量尚短缺；二
是考试组织难度较大，考试涉及初
二、初三两个年级，考生需集中到县
城参加考试（考点都设在县城），部分
地方难以满足初二、初三年级住宿需
求；三是全省标准化考场目前暂难以
满足新增考生的考试需求。今年初
中二年级考生比初中三年级多了 15
万人，全省需再安排 5000 个左右的
考场，标准化考场难以按期建好并投
入使用。

鉴于以上情况，经省教育厅研究
决定，暂不将生物、地理纳入全省中

招统一考试科目。各地市可根据当
地实际，自主确定是否将生物、地理
学科纳入本地中招考试科目，并及时
向社会发布相关信息。目前，省教育
厅正督促各地尽快报送方案。下一
步，省教育厅将督促各地加强教师配
备，完善设施设备，加快标准化考场
建设。待条件成熟时，启动全省统一
考试。

在省教育厅新政发布的基础上，
郑州市教育局当日下午发布消息，我
市将贯彻落实省教育厅通知，郑州市
暂不将生物、地理学科纳入全市中招
统一考试科目。但是，生物、地理作
为必修课程，仍进行学业水平测试，
由初中学校组织实施，体现在对学生
的综合素质评定之中。

生物地理暂缓纳入
全省中招考试科目

本报讯（记者 刘超峰）暂时没拿到
上岗证的河南建业韩籍主帅张外龙，在
做客济南对阵山东鲁能的比赛时，只是
在看台上看完比赛。而今天晚上建业
客场与河北华夏幸福的较量才是他真
正意义上的“首秀”。

匆匆上任之后，有着“鲁能克星”的
张外龙并没有止跌，做客济南负于山东

鲁能，建业队遭遇四连败。不知张外龙
能否在今晚的比赛中从华夏身上开始

“幸福”的建业执教路。
从济南回郑州之后，建业全体将

士就开始有针对性地备战，张外龙的
魔鬼训练让队员感到有点吃不消，尽
管训练苦点，但全队的精神状态还算
不错。“来到建业的时候，就感觉队员

的精神面貌和体力有点问题，与鲁能
的比赛，下半场就是体力出了点问题，
对于我们这支以整体为主的队伍，体
能方面就显得尤其重要。因此这段时
间的训练就是要在这些方面加强。”张
外龙说。

据了解，目前张外龙的新教练组
全部搭建完毕，继上周六体能教练福
卡到位之后，本周的助理教练和体能
分析师也都陆续到位，这样建业队新
教练已经全部到位，客场与华夏幸福
的比赛，张外龙和他的新团队将会齐
齐出现。

建业今晚战华夏
韩籍主帅迎首秀

今年建百个社区
妇女儿童图书馆

本报讯（记者 李娜 通讯员 秦芳）记者昨日从市妇联获悉，
今年，我市将建成100个社区妇女儿童图书馆。

5月 4日上午，郑州市妇联在中原区“馨怡家园”社区召开社
区妇女儿童图书馆项目第一阶段推进会，安排推进第一批社区
妇女儿童图书馆的建设工作。与会人员先后参观了中原区“风
和日丽”社区和“馨怡家园”社区的妇女儿童图书馆，观摩了一堂
儿童科技课。

据悉，为不断推进家庭教育，促进儿童全面发展，提升女性
生活品质，增强妇女儿童获得感幸福感安全感，2017年，郑州市
妇联联合爱心企业一起精心谋划了社区妇女儿童图书馆项目。
按照计划，未来，社区妇女儿童图书馆将发挥五大功能：做好政
治引领、打造书香家庭、实施健康关爱、提升艺术素养、推进女性
双创。

根据计划，到 2018年底，我市将建成 100个社区妇女儿童
图书馆。

我省将成立青年
企业家成长导师团

本报讯（记者 赵文静 实习生 马子涵）为推动青年企业家成
长，激发广大青年企业家创新活力，我省将成立青年企业家成长
导师团。市政府官网昨日发布通知，我市将按照要求，于 5月
14日前积极推选青年企业家成长导师候选人。

青年企业家成长导师团是为我省青年企业家创新创业提供
观念引导、智力支持、技术指导和其他切实帮扶的非营利性公益
组织。目的是促使青年企业家不断提升战略管理、经营决策、资
本运作、创新创业能力，弘扬老一辈优秀企业家精神，注重示范
引领，着力弘扬传承，培育扶持年轻一代企业家，让优秀企业家
精神代代传承。

按照推荐范围，导师要有成功创新创业经验，且企业良性经
营10年以上、资产规模30亿以上的知名豫籍企业家；熟悉经济
和政策研究工作的离退休老领导、老干部；高校、科研院所、行业
协会、金融机构等专业机构中的专家学者；各类企业、民办非企
业法人组织中的专业人员和职业经理；行政机关和事业单位中
熟悉相关法律法规和政策的专业人员等。

大学生任养老护理员
公益慈善项目启动
本报讯（记者 李娜）5月 4日下午，“2018‘传递温暖

呵护夕阳’大学生担任养老护理员公益慈善项目高校联
动选拔大赛启动仪式”在郑州慈善总会举行。来自省内
近30所高校的学生社团负责人参加了此次仪式。

启动仪式上，来自2017年暑假担任养老护理员的两
位优秀学子代表分享了他们参加项目的切身体会，还讲
述了和老人们在一起的温馨故事。

记者了解到，郑州慈善总会设计开展的“‘传递温暖
呵护夕阳’大学生担任养老护理员公益慈善项目”每年从
省内30多所高校的近万名学子中选拔出才华横溢、富有
爱心的寒门学子，分配到养老机构完成寒、暑期养老护理
员工作，并获得每人4000元的助学金。

项目开展五年来，已有数万名学子报名，从中挑选出
565名护理员在全市50所养老院进行服务，这些大学生养老
护理员共获得210万元慈善助学金，活动使数万老人受益。

据悉，今年该项目自5月 4日至 5月 20日启动报名、
海选工作，之后将进行复赛、决赛、培训等赛程，共挑选
100名优秀的寒门学子暑期将开展为期 40天的养老护
理员服务工作。


