如州田家

习近平新时代中国特色社会主义思想 新时代新作为新篇章

郑欧班列首载中草药驶往波兰

累计开行1191班

本报讯(记者张倩)郑欧班列运载货 物再添"新成员"。昨日,记者从郑州国际 陆港公司了解到,郑欧班列首次装载一批 中草药从郑州驶出运往波兰格丁尼亚,目 前该趟列车已顺利出境。

据了解,该批中草药共计61包,货值 6万多元人民币,包含14种不同种类的中 草药:粉防己、虎杖、穿心莲、钩藤、黄芩、 丹参、鱼腥草、板蓝根等,经过郑州海关的 查验后顺利通关。此批中草药由保定当 地产出,运往波兰格丁尼亚药店销售,供 当地群众使用。自此,东方中草药实现通 过陆上丝绸之路供西方国家民众使用零

据郑州国际陆港公司相关负责人介 绍,中草药首次搭乘郑欧班列出境测试成 功后,在不久的将来,该公司将会加大中 草药通过郑欧班列运输的出口量,让沿线 国家都能享受到"一带一路"带来的巨大 经济效益,同时也让沿线国家人民感受到 传统中药的疗效,提高生活质量。

据统计,自郑欧班列2013年7月18 日首次开行以来,截至今年5月4日,郑欧 班列累计开行共计1191班。搭乘郑欧班 列进出口的货物有整车、玫瑰苗、大型机 械设备、牛奶、大蒜、国家重点项目货等, 不仅为中原经济发展做出巨大贡献,更为 经济全球化注入新的活力和生机。

大学生任养老护理员 公益慈善项目启动

本报讯(记者李娜)5月4日下午,"2018'传递温暖 呵护夕阳'大学生担任养老护理员公益慈善项目高校联 动选拔大赛启动仪式"在郑州慈善总会举行。来自省内 近30所高校的学生社团负责人参加了此次仪式。

启动仪式上,来自2017年暑假担任养老护理员的两 位优秀学子代表分享了他们参加项目的切身体会,还讲 述了和老人们在一起的温馨故事。

记者了解到,郑州慈善总会设计开展的"'传递温暖 呵护夕阳'大学生担任养老护理员公益慈善项目"每年从 省内30多所高校的近万名学子中选拔出才华横溢、富有 爱心的寒门学子,分配到养老机构完成寒、暑期养老护理 员工作,并获得每人4000元的助学金。

项目开展五年来,已有数万名学子报名,从中挑选出 565名护理员在全市50所养老院进行服务,这些大学生养老 护理员共获得210万元慈善助学金,活动使数万老人受益。

据悉,今年该项目自5月4日至5月20日启动报名、 海选工作,之后将进行复赛、决赛、培训等赛程,共挑选 100名优秀的寒门学子暑期将开展为期40天的养老护 理员服务工作。

安全生产 警钟长鸣



抓好非煤矿山安全 严防垮塌溃坝事故

本报讯(记者 黄永东 通讯员 郭勇)记者昨日从 市安监局获悉,省安委会近日转发通知,要求各地做 好当前非煤矿山安全生产工作,有效防范和遏制重 特大事故发生。

通知称,时序已逐渐进入汛期,非煤矿山生产安 全事故易发多发。各地要精准研判非煤矿山安全生 产形势,清醒认识当前非煤矿山安全生产存在的突 出问题和薄弱环节,负责人要到岗到位、查哨查铺, 深入一线加强督促检查,确保部署到位、措施得力、 工作落实。

通知指出,春夏之交是地下矿山中毒窒息和火 灾、露天矿山边坡垮塌事故的高发期,也是防范汛期 尾矿库溃坝事故的关键期。各地要督促各类地下研究 山安装主要通风机并按规定开启;要督促各类露天 矿山切实落实边坡稳定性观测、设立警示标识、车辆 运输安全、设备维护保养等关键防范措施,边坡出现 险情和暴雨、洪水、台风等极端恶劣天气时,要坚决 停产撤人;要督促尾矿库企业汛期前必须对排洪设 施进行检查、维修和疏浚,确保排洪设施畅通,配备 必要的应急救援器材、设备和物资。

通知强调,各地要紧盯可能酿成重特大事故的重 大隐患和违法违规行为,加大检查频次和执法力度;同 时严格执行领导干部值班值守、关键岗位24小时值班 制度,确保一旦发生险情能够迅速响应、科学处置。

生物地理暂缓纳入 全省中招考试科目

本报讯(记者 王红 赵文静)5月4 日,省教育厅发布通知,结合我省实 际,暂缓将生物、地理纳入全省中招

据介绍,省教育厅在2016年中招 文件明确,从2016年入学的初一年级 新生开始,将生物、地理学科纳入中 招考试科目,考试对象为初中二年级 学生,考试时间安排在初二年级下学 期期末。近期,省教育厅多次接到部 分地市教育行政部门和初中学校反 映,因各地初中办学条件差距较大、 考试安全难以保障等因素,建议暂缓 两科实行全省统一考试。

对此,省教育厅高度重视,多次 召开不同层面的座谈会,进一步征求 意见,并围绕全省初中生物、地理两

科课程开设情况、教师队伍、考试保 障能力等方面的基础条件进行了反 复研究论证,认为目前两科开考存在 以下几个方面的问题:一是部分学校 生物、地理两科教师数量尚短缺;二 是考试组织难度较大,考试涉及初 二、初三两个年级,考生需集中到县 城参加考试(考点都设在县城),部分 地方难以满足初二、初三年级住宿需 求;三是全省标准化考场目前暂难以 满足新增考生的考试需求。今年初 中二年级考生比初中三年级多了15 万人,全省需再安排5000个左右的 考场,标准化考场难以按期建好并投

鉴于以上情况,经省教育厅研究 决定,暂不将生物、地理纳入全省中

招统一考试科目。各地市可根据当 地实际,自主确定是否将生物、地理 学科纳入本地中招考试科目,并及时 向社会发布相关信息。目前,省教育 厅正督促各地尽快报送方案。下一 步,省教育厅将督促各地加强教师配 备,完善设施设备,加快标准化考场 建设。待条件成熟时,启动全省统一

在省教育厅新政发布的基础上 郑州市教育局当日下午发布消息,我 市将贯彻落实省教育厅通知,郑州市 暂不将生物、地理学科纳入全市中招 统一考试科目。但是,生物、地理作 为必修课程,仍进行学业水平测试, 由初中学校组织实施,体现在对学生 的综合素质评定之中。



昨日上午,共 青团金水区委组 织各街道、社区团 干部,区直各单位 团员青年、青年志 愿者200余人,围 绕着东风渠人行 步道进行健步走 主题活动,他们以 这种绿色健康活 动方式,庆祝五四 青年节。

> 本报记者 党贺喜 摄

建业今晚战华夏 韩籍主帅迎首秀

本报讯(记者 刘超峰)暂时没拿到 上岗证的河南建业韩籍主帅张外龙,在 做客济南对阵山东鲁能的比赛时,只是 在看台上看完比赛。而今天晚上建业 客场与河北华夏幸福的较量才是他真 正意义上的"首秀"。

匆匆上任之后,有着"鲁能克星"的 张外龙并没有止跌,做客济南负于山东

鲁能,建业队遭遇四连败。不知张外龙 能否在今晚的比赛中从华夏身上开始 "幸福"的建业执教路。

从济南回郑州之后,建业全体将 士就开始有针对性地备战,张外龙的 魔鬼训练让队员感到有点吃不消,尽 管训练苦点,但全队的精神状态还算 不错。"来到建业的时候,就感觉队员

的精神面貌和体力有点问题,与鲁能 的比赛,下半场就是体力出了点问题, 对于我们这支以整体为主的队伍,体 能方面就显得尤其重要。因此这段时 间的训练就是要在这些方面加强。"张 外龙说。

据了解,目前张外龙的新教练组 全部搭建完毕,继上周六体能教练福 卡到位之后,本周的助理教练和体能 分析师也都陆续到位,这样建业队新 教练已经全部到位,客场与华夏幸福 的比赛,张外龙和他的新团队将会齐

我省将成立青年 企业家成长导师团

本报讯(记者 赵文静 实习生 马子涵)为推动青年企业家成 长,激发广大青年企业家创新活力,我省将成立青年企业家成长 导师团。市政府官网昨日发布通知,我市将按照要求,于5月 14日前积极推选青年企业家成长导师候选人。

青年企业家成长导师团是为我省青年企业家创新创业提供 观念引导、智力支持、技术指导和其他切实帮扶的非营利性公益 组织。目的是促使青年企业家不断提升战略管理、经营决策、资 本运作、创新创业能力,弘扬老一辈优秀企业家精神,注重示范 引领,着力弘扬传承,培育扶持年轻一代企业家,让优秀企业家 精神代代传承。

按照推荐范围,导师要有成功创新创业经验,且企业良性经 营10年以上、资产规模30亿以上的知名豫籍企业家;熟悉经济 和政策研究工作的离退休老领导、老干部;高校、科研院所、行业 协会、金融机构等专业机构中的专家学者;各类企业、民办非企 业法人组织中的专业人员和职业经理;行政机关和事业单位中 熟悉相关法律法规和政策的专业人员等。

今年建百个社区 妇女儿童图书馆

本报讯(记者李娜通讯员秦芳)记者昨日从市妇联获悉, 今年,我市将建成100个社区妇女儿童图书馆。

5月4日上午,郑州市妇联在中原区"馨怡家园"社区召开社 区妇女儿童图书馆项目第一阶段推进会,安排推进第一批社区 妇女儿童图书馆的建设工作。与会人员先后参观了中原区"风 和日丽"社区和"罄怡家园"社区的妇女儿童图书馆,观摩了一堂

据悉,为不断推进家庭教育,促进儿童全面发展,提升女性 生活品质,增强妇女儿童获得感幸福感安全感,2017年,郑州市 妇联联合爱心企业一起精心谋划了社区妇女儿童图书馆项目。 按照计划,未来,社区妇女儿童图书馆将发挥五大功能:做好政 治引领、打造书香家庭、实施健康关爱、提升艺术素养、推进女性

根据计划,到2018年底,我市将建成100个社区妇女儿童 图书馆。

郑州市国土资源局公示

挂牌时间:2018年4月13日至2018年4月 27日

郑政出(2018)53号(网)土地,位于紫荆山 南路东、赣江路南,使用权面积20909.08平方 米,竞得人为郑州鑫南置业有限公司,成交价 22131万元。

郑政出(2018)54号(网)土地,位于长江路 南、丘寨路东,使用权面积19199.97平方米,竞得 人为河南鑫苑广晟置业有限公司,成交价22653

郑政出(2018)55号(网)土地,位于丘寨路 西、赣江路北,使用权面积50965.7平方米,竞得 人为河南鑫苑广晟置业有限公司,成交价49876

郑政出(2018)56号(网)土地,位于丰产路 南、政六街西,使用权面积5619.87平方米,竞得 人为河南大树置业有限公司,成交价10982万元。

郑政出(2018)57号(网)土地,位于黎明路 北、电厂路东,使用权面积42402.74平方米,竞得 人为郑州建业高新置业有限公司,成交价46957

郑政出(2018)58号(网)土地,位于五龙口南 路南、化肥西路东,使用权面积34996.29平方米, 竞得人为郑州建业高新置业有限公司,成交价 41643万元。

2018年5月5日

荥阳市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

荥国土资告字[2018]2号

经荥阳市人民政府批准,荥阳市国土资 源局决定以网上挂牌方式出让十宗国有建设 用地使用权,现将有关事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指 标要求(见附表)。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然 人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活 动,申请人可以独立申请,也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出 让,均采用价高者得的方式确定竞得人(具体

内容详见挂牌出让文件)。

四、申请人需办理数字证书认证手续, 并于2018年5月5日至2018年6月2日9 时,登录郑州市国土资源局网站的网上交易 系统(http://gtjy.zzland.gov.cn),浏览公

告并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止 时间是2018年6月2日17时(挂牌期截止 时间前2天)。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌 时间为:2018年5月25日至2018年6月4 日。竟得人取得《网上竞得证明》后3个工作 日内需携带其他审核资料到荥阳市国土资源 局401室签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项

(一)因荥阳市十字界中型坝位于荥政储 (2016)07-3号地块内,依据《荥阳市水务局 关于十字界中型坝有关问题的复函》(荥水函 (2018)3号)文件要求最终该宗土地使用权 竞得人要依照相关法律、法规、文件编报水土 保持方案;并根据水土保持方案做出论证,解

(二)网上挂牌时间截止时,有两个以上 竞买人参与竞买的,系统自动转入5分钟限 时竞价确定竞得人。

(三)本次挂牌为无底价挂牌,最高价格 的出价人即为竞得人。出让地块的缴款期限 为合同签订之日起30日内。

(四)竞买人须全面了解《河南省国有建 设用地使用权网上交易管理办法》。

七、联系方式:

地址:荥阳市荥泽大道与康泰路交会处 南 100 米

> 联系人:李先生 联系电话:0371-64652136

> > 荥阳市国土资源局 2018年5月5日

	地块编号	土地位置	土地面积 (平方米)	出让年期(年)	规 划 指 标						
序号					土地用途	建筑高度 (米)	建筑密度 (%)	绿地率 (%)	容积率	保证金(万元)	起始价 (万元)
1	荥政储(2016)07-3号	广武镇樊河村	27136.44	40	商服用地	< 60	< 40	> 20	FAR < 2.0	2960	2960
2	荥政储(2016)13-3号	广武镇樊河村	3427.98	70	城镇住宅用地	< 60	< 30	> 30	1.0 < FAR < 2.0	370	370
3	荥政储(2017)20-1号	广武镇胡村	10267.62	70	城镇住宅用地	< 24	< 30	> 30	1.0 < FAR < 1.3	965	965
4	荥政储(2017)20-2号	广武镇胡村	1981.70	70	城镇住宅用地	< 40	< 30	> 30	1.0 < FAR < 1.3	185	185
5	荥政储(2017)68-2号	广武镇张垌村	1735.24	70	城镇住宅用地	< 80	< 25	> 35	1.0 < FAR < 2.5	200	200
6	荥政储(2017)70-2号	广武镇张垌村、樊河村	19812.62	70	城镇住宅用地	< 80	< 25	> 35	1.0 < FAR < 2.5	2316.0048	2295
7	荥政储(2017)72-2号	广武镇张垌村、樊河村	26416.32	70	城镇住宅用地	< 80	< 25	> 35	1.0 < FAR < 2.5	3055	3055
8	荥政储(2017)75-2号	广武镇樊河村	15519.21	70	城镇住宅用地	< 80	< 25	> 35	1.0 < FAR < 2.5	1800	1800
9	荥政储(2017)36号	滨湖南路与碧园路交叉口西南侧	49171.07	70	城镇住宅用地	< 60	< 30	> 30	1.0 < FAR < 1.8	5712.8408	5335
10	荥政储(2017)37号	滨湖南路与碧园路交叉口西南侧	13787.33	70	城镇住宅用地	< 60	< 30	> 30	1.0 < FAR < 1.8	1626.8744	1490